
(*ondi
PoLlTlKA sPoLEcNosTl

Hlavním předmětem naší činnostije vývoj, výroba a prodej vlnité lepenky a obalů
z vlnité lepenky ve vlastním areálu Mondi Bupak s.r.o., Papírenská 41,37O S2 České Budějovice.

Základním východiskem pro naši činnost je dodržování všech platných právních požadavků a
norem souvisejících zejména s kvalitou a hygienickou bezpečností našich výrobků, se sociální

odpovědností, s bezpečností a ochranou zdraví při práci, s ochranou životního prostředí,
s úsporami energií a s ochranou dat včetně jiných požadavků, které jsme se zavázali plnit.

Z podnikové strategie:
* poskytovat kvalitní výrobky a služby, které odpovídají očekávání zákazniků, nebo je překračují,
* optimalizovat nasazení všech našich zdrqú,
* spolupracovat s dodavateli a zákazniky v oblasti životního prostředí, s důrazem

udžitelnost při využívání přírodních a energetických zdrojů,
* podporovat ekologicky šetrné, sociálně prospěšné a ekonomicky životaschopné

na dlouhodobou

obhospodařování
lesů, používáním papírové suroviny se známou historií

* snižovat dopady našich činností na životní prostředí v souvlslosti s produkcí odpadů a spotřebou
surovin,

{. předcházet znečišt'ování a minimalizovat negativní dopady na životní prostředí, zdravi lidí a na
hospodaření podniku,

* zaměřovat se na trvalé zlepšování hygieny, environmentální a BOZP výkonnosti a na snižování
pravděpodobnosti vzniku nebezpečných událostí,

* snižovat a eliminovat rizikové faktory ohrožující hygienickou bezpečnost výrobků,
Ť dodržovat lidská práva zaměstnancú a zacházet s nimi důstojně a s úctou.

Základni principy:
* poŽadavky našich zákazníkú a ostatních zainteresovaných stran jsou základním východiskem při

plánování všech podnikových činností a rozhodujícím způsobem ovlivňují myšlení a jednání našich
pracovníků,

* partnerství se zákazníkem považujeme za nejlepší způsob ke zjištění a uspokojení jeho očekávání,
potřeb a přání,

* zákazníkům nabízíme výrobky, jejichž kvalita se neustále vyvíjí k vyšší úrovni. Sledujeme přitom
vývoj trhu a nejnovější technické trendy,

* orientace na vzájemně propojené procesy nám umožňuje efektivně řídit veškeré ěinnosti podniku,
* uplatňujeme principy správné výrobní a hygienické praxe ve všech našich činnostech,,|, usilujeme o co nejefektivnější využívání všech zdrojů, zlepšování energetické infrastruktury a zařízeni

a příkIadnou ekologickou a energetickou bilanci
* trvalé zlepšování všech podnikových procesú je součástí naší podnikové strategie a klíě k dosažení

cílů naší společnosti a je cestou k trvalé prosperitě,
Ť vzdělávání, výcvik a týmové zapojení všech pracovníků do dění v podniku je souěástí naší podnikové

kultury a zároveň i základem našeho úspěchu,
přistupujeme k sobě odpovědně a s respektem,
jsme aktivní ve vzájemných vztazich, komunikujeme efektivně, otevřeně a upřímně,
udĚujeme důvěrnost informací, chráníme osobní údaje svých zaměstnanců, jak v oblasti
pracovněprávní, tak v oblasti zpracování mezd,
zabraňujeme jakýmkoliv formám dětské práce, diskriminace, nucené práce,
vedení společnosti pravidelně komunikuje s odborovou organizací.

*
*
*

*
.|.

y-Manuel Stoss

V Českých Budějovicích, dne 1 5, března2024

cejpekj
Textové pole
TM_PS_5.6.3_00

cejpekj
Textové pole




